
 

 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 

Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
09 березня 2022 року                                                                                     № 32-д 

 

Про відновлення освітнього процесу  

в закладі освіти 
 

Відповідно до рекомендацій Міністерства освіти і науки України, листа 

Департаменту освіти і науки Львівської ОДА від 09.03.2022 р. № 02-01/08/575 

«Про відновлення освітнього процесу у ЗЗСО Львівської області», 

враховуючи безпекову ситуацію на Львівщині, яка дозволяє закладам 

загальної середньої освіти обрати (за погодженням з військово-цивільною 

адміністрацією) одну з таких форм навчання: 

а) очну або змішану (з урахуванням виконання працівниками закладу освіти 

заходів та завдань, що визначені військово-цивільною адміністрацією); 

б) дистанційну (з використанням єдиної для закладу навчальної платформи). 

Виходячи з вищевикладеного та враховуючи рішення педагогічної ради 

закладу від 09.03.2022 року, протокол №13 «Про відновлення освітнього 

процесу в закладі освіти», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити освітній процес у закладі освіти з 14 березня 2022 року, після 

завершення канікул. 

2. Педагогічним працівникам закладу організувати свою роботу та 

комунікацію з учнями на дистанційній основі відповідно до розкладу 

та педагогічного навантаження  з використанням сервісів Google 

Classroom для взаємодії з учасниками освітнього процесу, Google Meet 

для проведення відеоуроків відповідно до Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти. 

3. Заступнику директора Ганусяк М.В., класним керівникам 1-9-х класів: 

3.1 Проінформувати здобувачів освіти та їхніх рідних про дистанційну 

форму навчання, розклад занять, адресу та умови доступу до шкільної 

навчальної платформи Google Classroom. 

3.2 До навчання у закладі освіти долучити також дітей шкільного віку з 

родин, які тимчасово проживають у населених пунктах (с.Ластівка, 



 
 

Свидник, Коритище) території обслуговування Ластівківського ЗЗСО 

(за згодою батьків).  

4. Всім працівникам закладу освіти дотримуватись вимог, визначених 

Санітарним регламентом для закладів загальної середньої освіти та 

наказу по закладу освіти від 26.01.2022 року №10 «Про організацію 

освітнього процесу в закладі освіти в умовах пандемії». 

5. Даний наказ довести до всіх працівників закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________Литвин О.Ф.                ________________ Косивчак Н.М.             

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Смиш Г.П.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Ющишин М.О.          

______________ Лагодюк О.М.             ________________ Демків М.В.  

______________ Свищ Л.М.                   ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                   ________________ Суха О.Ф.                    

______________ Сидор М.А.                  ________________ Хомин Л.П 

______________ Демків М.М. 

______________ Комаричин Л.О.                       

______________Кінаш Р.С.                    ________________ Радецький М.І.                   

______________Савчук О.Б.                   ________________ Кушнір Н.В. 

______________ Юськів О.П.                 ________________ Фірман І.О. 

______________ Герб’як М.Ю.               ________________ Юськів М.П.                  

 

 
 

 

 


